**F A C I E N T E M R E V E L L O ]** Ita MS. Legendum vero rebellem vel rebellionem. Sed nihil mutandum. Nam more seculi loquitur de eo qui Principi rebellis & infidelis existit.

M mm ij

**P R O T A L I R E V E L L O ]** Leg. Ribuar. tit. 71. *Si quis homo Regi infidelis existierit, de vita componat, & omnes res ejus siccō censauerit.* Annales Fuldenses ad ann. D C C C L X I. *Ludovicus Ernustum summatum inter omnes optimates suos, quasi infidelitatis reum, publicis privavit honoribus.*

**C A L V M N I A M ]** id est, actionem. Plura ad formulas legis Romane cap. 5.

**C P A . 33 . P R A C E P T U M Q Y O R V M A B H O S T I B . ]**

Certi juris est, instrumentis igne vel mauffragio consumptis, hostium incursu, vel alio casu perditis, nullum ex ea re domino prejudicium fieri, modo tamen de ejus dominio, debito, aut alio iure sufficiens sit alia probatio. *I. Sicut cum seq. Cod. de fide instrumento. Adeo ut quibus casibus per tales probatio iure non admitteretur, tamen instrumenti amissio & ejus tenor per tales probari possit. I. Testiam facilitatem, in si. C. De testibus. Quoties autem casus aliquis ejusmodi contigit, ne postea difficulti probatione jus dominii deterius constitutatur, receptum fuit litteras à Principe impetrare, quibus, causa cognita & reprobata ex relatione incolarum, caverit ne amissio ei noceat, res quae possidet, securi in posterum, sicut antea, semper possidet. Sieque ejusmodi litterae sunt ei omnium instrumentorum instar. Itaque etiam his litteris singillatim res singularis & possessiones omnes recenseret moris erat. Appellantur à Flodoardo *præcepta de charis combustis* his. Rhemens. lib. 2. c. 17. de Tilpino Epifoco, qui à Carolomanno Rege plura privilegia obtinuit: *Istem de charis concrematis, quarum tunc temporis per negligentiam acciderat exstirio, ures & facultates Ecclesiæ, quæ eo tempore possi lebat, ita permanenter abque diminutione confirmata ipsi Ecclesiæ per regiam ejus autoritatem. Extant & alias ejusdem rei formulae inter formulas incerti auctoris (five in Appendix Marculi) cap. 46. ubi id ex Romanis moribus descendere dicitur, & formul. leg. Roman. cap. 27. & 28. A Comite quoque imprimari literas probat formula 46. incerti auctoris. Eodem fecit pertinent litteræ quas hodie *lettres en forme de tier* appellamus.**

**R E G I O M Y N E R E ]** Vide quæ supra ad caput tertium notata sunt.

**A L O D E ]** sopra cap. XII. ubi nos plura.

**R E L A T I O N E M B O N O R . H O M . ]** Ut amissio instrumentorum probaretur, & præterea ut illi adsererent quid his chartis comprehensum esset, & que bona ille tum possidet. Ejus formula seq. cap. exhibetur.